



سه‌شنبه ۱۱ تیر ۱۳۹۸ ○ شماره ۲۵۵۰ ○ قیمت در کلزون ۲۰۰۰ تومان

صاحب امتیاز، مدیر مسئول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده

طلوع روزنامه فرهنگی / سیاسی / اجتماعی / ورزشی

عضو شرکت تعاونی مطبوعات کشور

شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا) : ۵۸۷۳-۸۰۰۲ ISSN: 5873 - 8002

شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول

تلفن: ۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲ فاکس: ۳۲۳۴۴۷۷۱

پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com

کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیر کبیر ۰۷۱-۴۲۲۲۹۲۴۶

آدرس سایت: www.tolounews.com

حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات به نام روزنامه طلوع

چاپخانه: خلیج فارس

مراومه اخلاقی: tolounews.com/Regulations.aspx

پریچرخم را با کامیون یا وانت از میان روستای کینیا بالا برود و پس از طی ۱۱ کیلومتر از میان جنگل تاریک به این مکان برسد. آن بالا رستوران، کافه، سرویس بهداشتی و... در نزدیکی معبد برای بازدید کنندگان وجود دارد.



تبادل باورنکردنی معبد «کیاکیتیو»

این معبد شگفت‌انگیز به شکلی باورنکردنی، روی یک صخره قرار گرفته و تبادل خود را بر لبه این صخره حفظ کرده است. یکی از دلایل مهم شهرت این معبد همین تعادلش بر روی لبه صخره است که او را جزو عجایب جهان نیز قرار داده است.

امکانات رفاهی اطراف معبد

افسانه‌های بودایی می‌گویند این صخره در کف دریا بوده است و بودا با قدرت ماورا طبیعه آن را بلند کرده و در جای کنونی گذاشته است.

برخی مردم بومی اعتقاد دارند که بودا با تازی از موی مقدس خود این صخره را این گونه محکم در جای خود نگه‌داشته است. افراد بسیار مذهبی و فداکار بودا اعتقاد دارند افرادی که برای زیارت به این معبد می‌آیند شفا و سلامتی کامل پیدا می‌کنند و همه گناهانشان بخشیده می‌شود. برای رسیدن به این مکان گردشگری باید یک مسیر

معبد شگفت‌انگیز KYAIKHTIYO در میانمار

گاهی یک اثر تاریخی و جاذبه گردشگری ممکن است زیبا ولی به همان اندازه ترسناک و هیجان‌انگیز باشد. معبد بودایی «کیاکیتیو» Kyaikhtiyo یکی از شگفت‌انگیزترین جاذبه‌های جهان در کشور میانمار هست. حفظ تعادل این معبد واقعاً جای تعجب دارد و شاید بتوان آن را نوعی معجزه فرض کرد.

معبد Kyaikhtiyo میانمار

میانمار از سرزمین‌های پررمزورازی است که یکی از ویژگی‌هایش معبد‌های کوچک و بزرگش است که درجه‌ای است به فرهنگ این منطقه. یکی از معروف‌ترین این معابد، معبد Kyaikhtiyo است. معبد بودایی «کیاکیتیو» در میانمار یکی از مشهورترین

جمعی از دانش آموزان کوشا و برتر دبستان غیر دولتی مفید سال تحصیلی ۹۸-۹۷

از زحمات دلسوزانه کلیه همکاران محترم و تلاشگر، تشکر و قدردانی به عمل می‌آید

آمادگی و دبستان مفید مدرسه برتر و هوشمند با ۲۵ سال سابقه موفق
 در فضایی شاد و دلنشین، استاندارد، فن آوری نوین و با معلمان متخصص، آگاه و توانمند، زیر نظر کارشناس برنامه ریزی آموزش ابتدایی از کلاس های اول، دوم، سوم، چهارم، پنجم، ششم ثبت نام به عمل می‌آورد
 کازرون - خیابان دارالسلام - جنب دبستان شاهد دخترانه - تلفن: ۴۲۲۲۶۵۴۵

سامان سرکاری کلاس اول	محمدحسین جوانبخت کلاس اول	فرهاد اذان گو کلاس اول													
امیر علی باباخانی کلاس اول	علی پذیر کلاس اول	پارسا حاجی پور کلاس اول	متین دشتستانی کلاس اول	کیان زارعی کلاس اول	امیر علی شافق کلاس اول	متین مرادیان کلاس اول	طاها همدانی نژاد کلاس اول	بنیامین آبکار کلاس دوم	محمد مهدی بازیار کلاس دوم	سینا باقرزاده کلاس دوم					
فرزان باقری پور کلاس دوم	پوریا جعفری کلاس دوم	راین حاتم پور کلاس دوم	نیما درویشی کلاس دوم	سینا نجف زاده کلاس دوم	امیر حسین امیدزاده کلاس سوم	محمد جواد بهروزی کلاس سوم	دانیال پناه کلاس سوم	یاسین رستمی خدابیادی کلاس سوم	عرشیا زارع کلاس سوم						
ایلیا زارع کلاس سوم	سید یوسف شیری کلاس سوم	محمد رضا کاظمی کلاس سوم	ارشیا بهره دار کلاس چهارم	علی پوری کلاس چهارم	مصطفی جهانگیری کلاس چهارم	امیر علی دهداری کلاس چهارم	عرفان سهرابی کلاس چهارم	ارشیا عباسی کلاس چهارم	آیدین فشایی کلاس چهارم	مهدی مزارعی کلاس چهارم					
آرش هدایت کلاس چهارم	حسین هوشمندی کلاس چهارم	سعید اردشیری کلاس پنجم	رضا مزارعی کلاس پنجم	امیر محمد بازاری کلاس پنجم	سینا جوانبخت کلاس پنجم	رضا دهقان کلاس پنجم	آزین دیبیم کلاس پنجم	آرتان دیبیم کلاس پنجم	مهدی رنجبر کلاس پنجم	محمد رضا محمدی فر کلاس پنجم					
امید آفابزگی کلاس ششم	حسین دین پژوه کلاس ششم	امیر محمد رستم نژاد کلاس ششم	علیرضا علیرزاده کلاس ششم	امیر علی دیبا کلاس ششم	امیر محمد نابت کلاس ششم	حسین کریم پور کلاس ششم	عباس دهقان کلاس ششم	محمد رضا رضایی کلاس ششم	مهدی مسیحی کلاس ششم	علی اصغر مسیحی کلاس ششم					